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Spørgsmål 

1. I hvilket omfang oplever brugerne og foreningerne hærværk, 
uro, chikane m.v. ved og i Hal C på Christianshavn?  

2. Hvad gør KFF pt. for at mindske evt. uro, hærværk m.v., og er der 
planer om eller behov for en styrket indsats i fremtiden?   

 
 
 
Svar  
 
Ad spørgsmål 1: 
Kultur- og Fritidsforvaltningen har registreret tre episoder med hær-
værk, uro, chikane m.v. i Hal C i perioden fra februar til september 2019.  
 
En episode hvor et dørhåndtag var ødelagt af hærværk og hvor der var 
blevet røget cigaretter i et omklædningsrum. En anden episode hvor 
loftspladerne på et toilet var revet ned og en tredje episode, hvor unge 
”hang ud” og skabte utryghed.  
 
I oktober 2019 har der været indbrud i brugerskabe, hvor hængelåsene 
var brudt op.  
 
Hal C har særligt i vinterperioden problemer med unge og oftest er det 
fordi disse tiltvinger sig adgang til omklædningsrummene. 
 
 
 
Ad spørgsmål 2:  
Siden Hal C blev selvbetjent, er det forvaltningens og brugernes ind-
tryk, at der er en stigende tendens til hærværk, uro og lign. 
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Forvaltningen forsøger at afhjælpe problemerne ved at have dialog 
med og indsamle viden fra brugerne på brugermøderne og når der i 
øvrigt er dialog. Forvaltningen er ligeledes indtrådt i SSP Lokaludvalget 
for Christianshavn og Indre By for derigennem at opbygge relevante 
netværk til bl.a. skoler og medarbejdere i Børne- og Ungdomsforvalt-
ningen samt et tættere samarbejde med Lokalpolitiet. Det har bl.a. re-
sulteret i, at Lokalpolitiet periodevis har øget antallet af besøg i og om-
kring hallen. Derudover forsøger de ansatte i Kultur S indimellem at 
være til stede og arbejde fra Hal C, så forvaltningens personale bliver 
mere synlig for brugerne og forvaltningens serviceteam øger i perioder 
med uro sine runderinger af Hal C.   
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Mette Touborg 

 

/Rikke Skovbølling Brandt 
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